[image: image1.png]

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШИЧСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО   РАЙОНА     СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08. 2014 г. №33

с.Ершичи
Ершичского района

Смоленской области

Об установлении  особого
противопожарного  режима

     В соответствии с Федеральным законом  « О  пожарной  безопасности»  и  в связи установившейся жаркой погодой ,а также в целях предупреждения пожаров
Постановляю :
 1.Директору  МУП «  Коммунальщик » Ершичского  сельского  поселения  обеспечить:
- регулярный  вывоз  бытовых  отходов  и  уборку  мусора  на контейнерных площадках ;
- подготовить  для  возможного  использования  имеющуюся технику предназначенную для подвоза воды ,землеройную технику ,а также приспособленную для целей пожаротушения технику;

-принимать неотложные меры по организации ликвидации загораний мусора и сухой травы на подведомственной территории с привлечением населения и работников подведомственных организаций;

- провести  на  подведомственных  объектах и территориях соответствующую разъяснительную  работу  по  мерам  пожарной  безопасности и действиям в случае пожара;
-содержать в исправном состоянии дороги ,подъезды к зданиям , проезды, сооружениям и водоисточникам .
 2.Определить ответственных лиц за выполнением данного постановления.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .
Глава муниципального образования

Ершичского  сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                             К.Н.Серенков

К.Н.Серенков

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШИЧСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО   РАЙОНА     СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.04.2013 г.  № 13

Ершичского района

Смоленской области

О  внесении  изменений  в постановление

№ 33 от 2.12.1999 г « О юридическом оформлении

документации  на  выстроенный  дом д.Танино

Ершичского района»

  Рассмотрев  заявление  Гришунова  Ивана  Михайловича   , об исправлении  технической ошибки :
ПОСТАНОВЛЯЮ :

  Внести  в  постановление  № 33 в п.1 от 2.12.1999 г « О юридическом оформлении документации  на  выстроенный  дом  д.Танино  Ершичского  района» в связи с допущенной  технической  ошибкой , следующие  изменения  :
1.Закрепить за гр. Гришуновым  Иваном  Михайловичем земельный участок в собственность  размером  0,1839 га  для   ведения  личного  подсобного  хозяйства.
Глава муниципального образования

Ершичского  сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                      К.Н.Серенков

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШИЧСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО   РАЙОНА     СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2013г. № 32
с.Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О присвоении адреса вновь

выстроенному жилому дому

ул.Есенина с.Ершичи

    Рассмотрев заявление  гр.Андреенкова Сергея Николаевича  о присвоении адреса вновь выстроенному жилому дому расположенном на земельном участке площадью 1206 кв.м. с кадастровым номером 67:09:012 02 10:18 , на основании постановления Главы Администрации муниципального образования –Ершичский район Смоленской области № 216 от 01.07.2011 года, разрешения  № RU67509000-26 от 22.09.2011 года на производство работ по строительству индивидуального жилого дома  по адресу: ул.Есенина с.Ершичи Ершичского района Смоленской области

Постановляю:

   1.Присвоить адрес земельному участку  площадью  1206 кв.м. с кадастровым номером  67:09:012 02 10:18 и жилому дому в соответствии с  фактическим месторасположением следующий адрес: Смоленская область , Ершичиский район,с.Ершичи ,ул.Есенина д.12-А.
Глава муниципального образования

Ершичского  сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                           К.Н.Серенков

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШИЧСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО   РАЙОНА     СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2013  г. №34
с.Ершичи
Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в постановление Главы

муниципального образования Ершичского сельского

поселения  Ершичского  района Смоленской области

от 17.05.2013г.№ 21 «О  первоочередных  мерах по подготовке

жилищно-коммунального хозяйства и объектов

социальной  сферы Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области  к работе

в осенне-зимний период 2013-2014 г.г.»
    Администрация  Ершичского  сельского  поселения  Ершичского  района  Смоленской области  постановляет:

   1. Внести  в постановление Главы муниципального образования Ершичского сельского

поселения  Ершичского  района Смоленской области  от 17.05.2013г.№ 21 « О   первоочередных  мерах по подготовке жилищно-коммунального хозяйства и объектов

социальной  сферы Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  к работе в осенне-зимний период 2013-2014 г.г.» в пункт 1 следующие изменения:
ввести в состав  коммисии  по подготовке жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной  сферы Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  к работе в осенне-зимний период 2013-2014 г.г.
Кусакин Н.В. – директор МУП « Коммунальщик»

Савковский  В.Н. – главный  инженер МУП « Коммунальщик»
Стоян Т.А. – мастер по благоустройству МУП « Коммунальщик»
Анодин Н.В.- мастер водо-канализационного хозяйства МУП « Коммунальщик»
  2.Вывести из состава коммисии
Петрова С.И  и.о.главного инженера МУП « Коммунальщик»
Кныров Н.В. – и.о.мастера водо-канализационного хозяйства МУП « Коммунальщик»
Глава муниципального образования

Ершичского  сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                           К.Н.Серенков